СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «08» октября 2019 г.  № 32
                      с. Хреновое
О местах для разведения костров,
местах для сжигания порубочных остатков,
местах для сжигания мусора, травы, листьев
и иных отходов на землях общего пользования.

В целях плановой очистки территорий поселения Совет народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил, определить места для разведения костров, места для сжигания порубочных остатков, места для сжигания мусора, травы, листьев и иных отходов на землях общего пользования:
     1. с. Хреновое, луг между ул. Молодежная и ул. Красноармейская, с. Хреновое, овраг между ул. Мира и ул. Советская в районе «Лесного пруда», с. Хреновое, луг за ул. Линейная, примыкающий к ул. Транспортная.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                       А.А. Котов